SIGMAVYER

SAN ANDRES TUXTLA
POLIZAS DE PARTICIPACIONES FEDERALES FOLIO: PF201810000002

Fecha de impresion: 07/02/2019

POLIZA

IN2018103100
0047

IN2018103100
0047
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0047
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0047
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0047
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0047

IN2018103100
0047
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0047

IN2018103100
0047

IN2018103100
0047

IN2018103100
0047

DESCRIPCION

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

FECHA

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

CUENTA

1.1.2.2.03

8.1.2.4.2.1.1.01.01

8.1.2.4.2.1.1.01.02

8.1.2.4.2.1.1.01.03

8.1.2.4.2.1.1.01.04

8.1.2.4.2.1.1.01.05

8.1.2.4.2.1.1.01.06

8.1.2.4.2.1.1.01.07

8.1.2.4.2.1.1.01.08

8.1.2.4.2.1.1.01.09

8.1.2.4.2.1.1.01.10

8.1.2.4.2.1.1.01.14

4.2.1.1.01.01

4.2.1.1.01.02

4.2.1.1.01.03

4.2.1.1.01.04

4.2.1.1.01.05

4.2.1.1.01.06

4.2.1.1.01.07

4.21.1.01.08

4.2.1.1.01.09

4.2.1.1.01.10

4.2.1.1.01.14

CONCEPTO

Participaciones y Aportaciones de Capital por
Cobrar a Corto Plazo

Fondo general de participaciones (Por ejecutar)

Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios
(IEPS) (Por Ejecutar)

Fondo de Fomento Municipal (Por Ejecutar)

Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos (Por
Ejecutar)

Incentivos por el Impuesto sobre Automéviles
Nuevos (ISAN) (Por Ejecutar)

Fondo de Compensacién del ISAN (Por Ejecutar)

Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion (Por

Ejecutar)

Fondo de Extraccion de Hidrocarburos (Por

Ejecutar)

Participaciones de Gasolina y Diésel (Por Ejecutar)

Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel (Por

Ejecutar)

ISR Participable (Por Ejecutar)

Fondo General de Participaciones

Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios

(IEPS)

Fondo de Fomento Municipal

Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos

Incentivos por el Impuesto sobre Automéviles

Nuevos (ISAN)

Fondo de Compensacion del ISAN

Fondo de Fiscalizaciéon y Recaudacion

Fondo de Extraccion de Hidrocarburos

Participaciones de Gasolina y Diésel

Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel

ISR Participable

DEBE

$6,637,523.74

$4,465,434.31

$48,942.23

$838,699.45

$7.98

$37,325.15

$12,180.64

$157,247.29

$38,073.66

$405,690.19

$147,515.84

$486,407.00

HABER

$4,465,434.31

$48,942.23

$838,699.45

$7.98

$37,325.15

$12,180.64

$157,247.29

$38,073.66

$405,690.19

$147,515.84

$486,407.00



SIGMAVYER

SAN ANDRES TUXTLA
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Fecha de impresion: 07/02/2019
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EG201810310
01256

EG201810310
01256

EG201810310
01256

EG201810310
01256

EG201810310
01256

EG201810310
01256

DESCRIPCION

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018
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CUENTA

8.1.4.4.2.1.1.01.01

8.1.4.4.2.1.1.01.02

8.1.4.4.2.1.1.01.03

8.1.4.4.2.1.1.01.04

8.1.4.4.2.1.1.01.05

8.1.4.4.2.1.1.01.06

8.1.4.4.2.1.1.01.07

8.1.4.4.2.1.1.01.08

8.1.4.4.2.1.1.01.09

8.1.4.4.2.1.1.01.10

8.1.4.421.1.01.14

2.2.3.3.02

5.1.1.4.01.05

5.1.3.1.01.02

5.4.1.1.01.01

5.4.2.1.01.01

8.2.4.2.2.3.3.02

8.2.4.5.1.3.1.01.02

8.2.454.1.1.01.01

8.2.454.2.1.01.01

8.2.5.2.2.3.3.02

8.2.5.5.1.1.4.01.05

8.2.5.5.1.3.1.01.02

CONCEPTO

Fondo general de participaciones (Devengado)

Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios
(IEPS) (Devengado)

Fondo de Fomento Municipal (Devengado)

Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos
(Devengado)

Incentivos por el Impuesto sobre Automéviles
Nuevos (ISAN) (Devengado)

Fondo de Compensacion del ISAN (Devengado)

Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
(Devengado)

Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
(Devengado)

Participaciones de Gasolina y Diésel (Devengado)

Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel
(Devengado)

ISR Participable (Devengado)

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria

Instituto de Pensiones del Estado IPE

Alumbrado Publico

Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con
Instituciones de Crédito

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria (Comprometido)

Alumbrado publico (Comprometido)

Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con
Instituciones de Crédito (Comprometido)

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria
(Comprometido)

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria (Devengado)

Instituto de Pensiones del Estado IPE(Devengado)

Alumbrado publico (Devengado)

DEBE HABER

- $4,465,434.31

- $48,942.23

- $838,699.45

- $7.98

- $37,325.15

- $12,180.64

- $157,247.29

B $38,073.66

- $405,690.19

- $147,515.84

- $486,407.00

$315,916.00 -

$205,587.64 -

$843,282.00 -

$534,450.58 -

$79,106.59 -

$315,916.00 -

$843,282.00 -

$534,450.58 -

$79,106.59 -

$315,916.00 -

$205,587.64 -

$843,282.00 -



SIGMAVYER

SAN ANDRES TUXTLA
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POLIZA
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DESCRIPCION

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

FECHA

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

CUENTA

8.2.5.5.4.1.1.01.01

8.2.5.5.4.2.1.01.01

2.1.1.1.04

2.1.1.2.02

2.1.1.6.01

2.1.3.1.02

8.2.2.2.2.3.3.02

8.2.2.5.1.3.1.01.02

8.2.2.5.4.1.1.01.01

8.2.2.5.4.2.1.01.01

8.2.4.2.2.3.3.02

8.2.4.5.1.1.4.01.05

8.2.4.5.1.3.1.01.02

8.2.4.5.4.1.1.01.01

8.2.45.4.2.1.01.01

1.1.1.2.02.02

1.2.1.3.08

2.1.1.1.04

2.1.1.2.02

2.1.1.6.01

2.1.1.7.02.01

2.1.3.1.02

8.1.44.2.1.1.01.01

CONCEPTO
Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con

Instituciones de Crédito (Devengado)

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria
(Devengado)

Seguridad Social por Pagar a Corto Plazo

Servicios Generales por Pagar a Corto Plazo

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda
publica

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna
Extraordinaria

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria (Por ejercer)

Alumbrado publico (Por ejercer)

Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con
Instituciones de Crédito (Por ejercer)

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria
(Por ejercer)

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria (Comprometido)

Instituto de Pensiones del Estado IPE
(Comprometido)

Alumbrado publico (Comprometido)

Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con
Instituciones de Crédito (Comprometido)

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria
(Comprometido)

PARTICIPACIONES FEDERALES 2018 CTA 3488

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos de
Municipios

Seguridad Social por Pagar a Corto Plazo

Servicios Generales por Pagar a Corto Plazo

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda
publica

IPE

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna
Extraordinaria

Fondo general de participaciones (Devengado)

DEBE

$534,450.58

$79,106.59

$4,122,398.08

$401,193.27

$205,587.64

$843,282.00

$613,557.17

$135,589.58

$315,916.00

$4,465,434.31

HABER

$205,587.64

$843,282.00

$613,557.17

$315,916.00

$315,916.00

$843,282.00

$534,450.58

$79,106.59

$315,916.00

$205,587.64

$843,282.00

$534,450.58

$79,106.59



SIGMAVYER
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IN2018103100
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IN2018103100
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IN2018103100
0048

IN2018103100
0048

EG201810310
01257

DESCRIPCION

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

FECHA

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

CUENTA

8.1.4.4.2.1.1.01.02

8.1.4.4.2.1.1.01.03

8.1.4.4.2.1.1.01.04

8.1.4.4.2.1.1.01.05

8.1.4.4.2.1.1.01.06

8.1.4.4.2.1.1.01.07

8.1.4.4.2.1.1.01.08

8.1.4.4.2.1.1.01.09

8.1.4.4.2.1.1.01.10

8.1.4.4.2.1.1.01.14

1.1.2.2.03

8.1.5.4.2.1.1.01.01

8.1.5.4.2.1.1.01.02

8.1.5.4.2.1.1.01.03

8.1.5.4.2.1.1.01.04

8.1.5.4.2.1.1.01.05

8.1.5.4.2.1.1.01.06

8.1.5.4.2.1.1.01.07

8.1.5.4.2.1.1.01.08

8.1.5.4.2.1.1.01.09

8.1.5.4.2.1.1.01.10

8.1.54.2.1.1.01.14

8.2.6.2.2.3.3.02

CONCEPTO
Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios

(IEPS) (Devengado)

Fondo de Fomento Municipal (Devengado)

Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos
(Devengado)

Incentivos por el Impuesto sobre Automéviles
Nuevos (ISAN) (Devengado)

Fondo de Compensacién del ISAN (Devengado)

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
(Devengado)

Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
(Devengado)

Participaciones de Gasolina y Diésel (Devengado)

Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel
(Devengado)

ISR Participable (Devengado)

Participaciones y Aportaciones de Capital por
Cobrar a Corto Plazo

Fondo general de participaciones (Recaudado)

Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios
(IEPS) (Recaudado)

Fondo de Fomento Municipal (Recaudado)

Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos
(Recaudado)

Incentivos por el Impuesto sobre Automéviles
Nuevos (ISAN) (Recaudado)

Fondo de Compensacion del ISAN (Recaudado)

Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
(Recaudado)

Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
(Recaudado)

Participaciones de Gasolina y Diésel (Recaudado)

Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel
(Recaudado)

ISR Participable (Recaudado)

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria (Ejercido)

DEBE HABER

$48,942.23 -

$838,699.45 -

$7.98 -

$37,325.15 -

$12,180.64 -

$157,247.29 -

$38,073.66 -

$405,690.19 -

$147,515.84 -

$486,407.00 -

- $6,637,523.74

= $4,465,434.31

- $48,942.23

- $838,699.45

- $7.98

- $37,325.15

- $12,180.64

- $157,247.29

- $38,073.66

- $405,690.19

- $147,515.84

- $486,407.00

$315,916.00 -



SIGMAVYER

SAN ANDRES TUXTLA
POLIZAS DE PARTICIPACIONES FEDERALES FOLIO: PF201810000002

Fecha de impresion: 07/02/2019

POLIZA

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

EG201810310
01257

DESCRIPCION

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

REGISTRO DE
PARTICIPACIONES
FEDERALES DEL MES DE
SEPTIEMBRE 2018

FECHA

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

CUENTA

8.2.6.5.1.1.4.01.05

8.2.6.5.1.3.1.01.02

8.2.6.5.4.1.1.01.01

8.2.6.5.4.2.1.01.01

8.2.7.2.2.3.3.02

8.2.7.5.1.1.4.01.05

8.2.7.5.1.3.1.01.02

8.2.7.5.4.1.1.01.01

8.2.7.5.4.2.1.01.01

8.2.5.2.2.3.3.02

8.2.5.,5.1.1.4.01.05

8.2.5.5.1.3.1.01.02

8.255.4.1.1.01.01

8.2.5.5.4.2.1.01.01

8.2.6.2.2.3.3.02

8.2.6.5.1.1.4.01.05

8.2.6.5.1.3.1.01.02

8.2.6.5.4.1.1.01.01

8.2.6.5.4.2.1.01.01

CONCEPTO

Instituto de Pensiones del Estado IPE(Ejercido)

Alumbrado publico (Ejercido)

Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con
Instituciones de Crédito (Ejercido)

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria
(Ejercido)

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria (Pagado)

Instituto de Pensiones del Estado IPE(Pagado)

Alumbrado publico (Pagado)

Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con
Instituciones de Crédito (Pagado)

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria
(Pagado)

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria (Devengado)

Instituto de Pensiones del Estado IPE(Devengado)

Alumbrado publico (Devengado)

Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con
Instituciones de Crédito (Devengado)

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria
(Devengado)

Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Extraodinaria (Ejercido)

Instituto de Pensiones del Estado IPE(Ejercido)

Alumbrado publico (Ejercido)

Intereses de la Deuda Interna Ordinaria con
Instituciones de Crédito (Ejercido)

Comisiones de la Deuda Publica Interna Ordinaria
(Ejercido)

TOTAL=

DEBE HABER
$205,587.64 -
$843,282.00 -
$534,450.58 -

$79,106.59 -
$315,916.00 -
$205,587.64 -
$843,282.00 -
$534,450.58 -
$79,106.59 -

- $315,916.00

- $205,587.64

- $843,282.00

- $534,450.58

- $79,106.59

- $315,916.00

- $205,587.64

- $843,282.00

- $534,450.58

- $79,106.59

$36,236,221.37 $36,236,221.37



